
                                                                                                                                                 PATVIRTINTA  
Direktoriaus 2024 m. balandžio 16 d.  

                                                                                                                                               Įsakymu Nr. V-99 

 

 

 

 

 

 

 

VILNIAUS PETRO VILEIŠIO PROGIMNAZIJOS 

MOKINIŲ SAVIVALDOS 

METINIS VEIKLOS PLANAS 

2024 M. 

 

  



1 tikslas. Puoselėjame bendruomeniškumą, pagarba, aiškiais susitarimais ir atsakomybe grįstą progimnazijos kultūrą.  

1.1. Puoselėjame pagarbų, susitarimais grįstą, atsakingą veikimą drauge. 

1.2. Skatiname mokinių įsitraukimą, lyderystę ir atsakomybę. 

 

 

 

 

 

 

 

  



Eil. Nr. Priemonės, veiklos Terminai 
Atsakingi 

asmenys 
Laukiami rezultatai 

1.1 TIKSLAS. Puoselėjame bendruomeniškumą, pagarba, aiškiais susitarimais ir atsakomybe grįstą progimnazijos kultūrą. 

1.1. Puoselėjame pagarbų, susitarimais grįstą, atsakingą veikimą drauge. 

1.1.1. 
Parengiamas pristatymas apie 

mokinių savivaldą. 
Rugsėjo mėn. 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius. 

Mokinių savivaldos kuratorius paruošia pristatymą apie 

Mokinių savivaldą, jos tikslus, uždavinius ir susitarimus. 

Informaciją pateikia klasių vadovams iki klasės seniūnų 

ir jų pavaduotojų rinkimų dienos. 

1.1.2. 

Supažindinimas su Mokinių 

savivaldos nuostatais ir  

einamųjų metų veiklos planu. 

Parengiamas kitų metų veiklos 

planas.  

Pirmojo susirinkimo 

metu ir pasibaigus 

kalendoriniams metams 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius,  

Mokinių 

savivaldos nariai, 

savivaldos 

prezidentas 

Išrinkti mokinių savivaldos nariai susipažįsta su Mokinių 

savivaldos nuostatais ir einamųjų metų veiklos planu. 

Parengia kitų metų veiklos planą. 

1.1.3. 
Organizuojami Mokinių 

prezidento rinkimai. 

Rugsėjo – spalio 

mėnesiai. 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius, 

Mokinių 

savivaldos nariai, 

progimnazijos 

mokiniai. 

Išrenkamas Mokinių prezidentas. 

1.1.4. 

Organizuojami 

progimnazijos mokinių 

savivaldos atstovų ir mokyklos 

vadovo pasitarimai. 

Ne rečiau kaip 2 kartus 

per metus 

Mokinių 

savivaldos 

prezidentas, 

mokinių 

savivaldos 

kuratorius. 

Organizuoti du susitikimai, kuriuose aptarti 

apibendrinti mokyklos mokinių poreikiai, lūkesčiai, 

idėjos, jų pagrįstumas, galimybės, būdai ir 

priemonės juos įgyvendinti, mokyklos vadovo ir 

mokinių savivaldos atstovų įsipareigojimai gerinant 

progimnazijos veiklą. 



1.1.5. 
Organizuojami Mokinių 

savivaldos susirinkimai. 
Visus metus. 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius, 

Mokinių 

savivaldos nariai 

Mokinių savivaldos susirinkimai vyksta ne rečiau nei du 

kartus per mėnesį. 

1.1.6. 

Organizuojami lyderystės 

mokymai/renginiai mokinių 

savivaldos nariams. 

Iki gruodžio 1 d. 

Direktorė, 

mokinių 

savivaldos 

kuratorius. 

Organizuoti ne mažiau kaip du renginiai mokinių 

savivaldai. 

1.1.7. 

Susitariama dėl pagrindinių 

6 pagarbos taisyklių. 

 

Iki balandžio 30 d. 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius, 

Mokinių 

savivaldos nariai  

Susitarta dėl 6 pagrindinių pagarbos taisyklių, jos 

viešinamos progimnazijos erdvėje. 

1.1.8. 

Mokinių atstovai dalyvauja 

kuriant ir įgyvendinant 

aplinkos atnaujinimo 

projektus. 

Visus metus 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius, 

mokinių 

savivaldos 

prezidentas 

Įgyvendintas ne mažiau kaip 1 projektas, kurio 

planavime ir įgyvendinime dalyvavo mokinių 

atstovai. 

1.1.9. 
Pristatomi ir aptariami metų 

veiklos rezultatai.  

Paskutinio susirinkimo 

metu. 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius, 

Mokinių 

savivaldos nariai. 

Paskutinio susirinkimo metu aptariami Mokinių 

savivaldos veiklos rezultatai. Rezultatai pristatomi klasių 

bendruomenėms. 

1.1.10. 
Išvyka  aktyviems mokinių 

savivaldos nariams. 
Birželio mėn. 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius, 

Mokinių 

savivaldos nariai. 

Organizuojama ekskursija arba išvyka aktyviems 

mokinių savivaldos nariams. 

1.2. Skatiname mokinių įsitraukimą, lyderystę ir atsakomybę. 



1.2.1. 

Pagalba renginių organizavimo 

grupei organizuojant Mokytojų 

dienos šventę. 

Spalio pirma savaitė 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius, 

Mokinių 

savivaldos nariai, 

renginių 

organizavimo 

grupė 

Kartu su renginių organizavimo grupe organizuojamas 

Mokytojų dienos paminėjimas. 

1.2.2. 

Pagalba  renginių organizavimo 

grupei organizuojant 

Bendruomenės šventę. 

Gruodžio, birželio mėn. 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius, 

Mokinių 

savivaldos nariai, 

renginių 

organizavimo 

grupė 

Kartu su renginių organizavimo grupe organizuojama 

bendruomenės šventė. 

1.2.3. 
Organizuojama mokinių klubų 

veikla. 
Visus metus 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius. 

Veikia bent vienas mokinių inicijuotas klubas. 

1.2.4. 
Organizuojamas Talentų/dainų 

konkursas „Vileišio vizija“ 
Gegužės – birželio mėn. 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius, 

Mokinių 

savivaldos nariai 

Suorganizuota šventė/konkursas mokyklos 

bendruomenei. 

1.2.5. 
Pagalba organizuojant 

aštuntokų išleistuves. 

Birželio paskutinė 

savaitė. 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius, 

Mokinių 

savivaldos nariai, 

renginių 

organizavimo 

grupės kuratorius 

Pagalba organizuojant aštuntokų išleistuves. 

1.2.6. 
Organizuojami mokinių 

savivaldos ar kitų mokinių 
Visus metus 

Mokinių 

savivaldos 
Suorganizuotos ne mažiau nei dvi mokinių iniciatyvos. 



 

inicijuoti renginiai, akcijos, 

iniciatyvos (diskotekos, šv. 

Valentino dienos paštas, 

kalėdinės iniciatyvos ir kt.) 

kuratorius, 

mokinių 

savivaldos 

prezidentas 

1.2.7. 

Bendradarbiaujama su kitomis 

mokyklomis ar organizacijomis  

 

Visus metus 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius, 

Mokinių 

savivaldos nariai, 

kitų mokyklų ar 

organizacijų nariai 

Suorganizuotas bent vienas renginys bendradarbiaujant 

su kitomis mokyklomis ar organizacijomis.  

1.2.8. 
Organizuojamos socialinės – 

pilietinės akcijos. 
Visus metus. 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius, 

Mokinių 

savivaldos nariai. 

Įvykdyta bent viena socialinė – pilietinė akcija. 

1.2.9. 
Organizuojami debatai 6-tų 

klasių mokiniams 
Gegužė 

Mokinių 

savivaldos 

kuratorius, 

Mokinių 

savivaldos nariai. 

Suorganizuoti debatai 6-tų klasių mokiniams stiprinant 

mąstymo drauge įpročio formavimą.  


